רדע רדע רדע רדע רדע רדע רדע רדע רדע רדע
 20 רדע 21 רדע 22 רדע Pl. רדע רדע רדע רדע רדע רדע רדע רדע רדע רדע
 23 רדע 34 רדע; prim. Fut. I, (O, Gg.)
 Occlusit *stium*.
 Obturavit *hiatum*. Sarcinavit *vestem*. Implevit,
 Av. II. 91. 30. cca. 2, Continua fuit *adaquatio*;
 & febris, totumque occupavit, cc ולי p. Continu-
 us fuit *in oratione*. 3, Crepitem ventris emisit,
 pepedit. Fluxit, fluxilis fuit *res*. 4, Reviruit post
 ariditatem *arbor*. G. Januam, rem fractam cor-
 roboravit, munivit. II. Sarcinavit *vestem*. Prose-
 cutus fuit, complevit *sermonem suum*. cca. Propen-
 sa amore fuit *in foetum mater*. cc ולי G. Objecit,
 Act. 25. 7. IV. i. q. 2, 4, I. G. it. Fluxit. V. Trita
 fuit *vestis*, resarcinatione opus habuit. Sarcinata
 fuit *vestis*, sarcinavit *eam*. cca. Diu protracta fuit
lis. i. q. רדע cca. Animadvertit, ex alto pro-
 spexit quid ageret. G. Subsecutus est *illum*. Im-
 minuit *rei*, cui alter operam dabat. sec. Act. &
 Pl. Obturamentum, quo quid obturatur. Agger,
 firmus murus, pec. qui inter Gog & Magog. Mu-
 ri collapsi pars, Cui nil est boni. Hinnitus equi,
 s. quavis vox. Sonus ab arcu excitatus, s. à nervo
 cum attractus dimittitur. Crepitem ventris, G.
 Strictura, Av. II. 90. 31. & 91. 10, 14, 19. ruina,
 2 Mac. 52. 14. Cum januam fractam reparas. Rei
 fractæ, & scissæ corroboratio. Quod decidit ex
 muro cum illum demoliris. tert. Implens, Av. II.
 91. 19. obturans. quart. Act. 3, I. & ipse Cre-
 pitem ventris. G. Mugitus, rugitus, et s. quint.
 Cum res effracta reparatur. sext. Pl. utriusque
 Trita, rupta, resarcita *vestis*. G. & post. Pl. Gens
 quædam. Gg. f. Duo panni simul confuti. sept.
 i. q. מא יבקי פי אלחלה. oct. Pl. san. Nauta
 solers. non. Radix arboris, &c. dec. Diutius
 durans *rosa*. Stricta. und. i. q. I, רדע duod.
 Cui nil boni. 2, Vestis obsoleta. Reconcinnata
vestis, cum lacera est. dec. tert. i. q. I, præc. Gg.
 dec. quart. Locus qui assumento oppletur. G. Ser-
 mo inter se connexus. dec. quint. Locus ex quo
 quis reparat, et resarcit. Diuturna dimicatio,
 dec. sext. Fut. I, et O, (et A, Gg.) Fluxit, fluxu
 delapsus fuit per oras, (à naribus) ob plenitudinem.
 med. Kesr. Plenum fuit *vas*, exundavit. IV. id. 2,
 Excessit quinquaginta. cc ולי dec. sept. Cum
 quid superadditum est, vel abundat. dec. oct.
 Disgregata, dispersa hominum turba. (*) Quæ-
 libet res fluens. Plena usque ad latera *patina*.
 Medullâ referta *ossa*. dec. non. Act. & uti vig.
 i. q. Malleolus, novellus palma: plantationi

ricum ex folliculis bombycum in fila deductis. &
 seu אלעדן אלעדן *Ghirso*, Pellicula infantem
 involvens, amnium; & מדרע אלעדן *Midrao*. G.
 Quod netur. Stupa; ex ea *vestis*. tert. Act. G.
 Suffumigatio. Cum supellex plicatur. Cum su-
 pellex domestica alteri ingeritur. quart. Mani-
 ca, anteriorve ejus pars. Rudeinica *hasta*. v. oct.
 רדע quint. Crocus. sext. c. אחר Rubente
 ex flavo colore præditus, ut *Curcuma*; tali co-
 lore *camela*. sept. Nom. mulieris, qua uxor
 סמהר hic autem in regione Bahrein concinnandis in
 rectum hastis operam dabat. oct. Epitheton *hasta*,
 pec. rectæ. à præc. denomin. non. Genus ferici crudi,
 utcunque rubicundum, v. ראני quod ex bom-
 bycum folliculis non coctis conficitur. v. Radanon.
 dec. i. q. נעאם Principium somni, dormitatio.
 Jordanes fl. & adjacens regio. v. ארד und Fu-
 sus, quo verso pensum in fila ducitur. duod. Te-
 nebrosus. dec. tert. i. q. מוצל Id quod asseque-
 ris. Continuum. dec. quart. Act. II. dec. quint.
 Pers. רדע Corium nigrum. & prius, Nigra
 quædam res quæ ocreas tingit nigro colore. Vi-
 triolum. dec. sext. Locus quidam. dec. sept.
 Regiones. Pagi. Suburbia.